mater Ecclesia devotis filiorum precibus coelestes thesauros pro peccatorum expia

tione salubriter impartit, et ad eam pro salute animarum recurrentibus quantum po

test libenter annuit. Nos itaque, precibus dilecti nostri in Christo , fr .  Andreae de 

Campis, sacristae monasterii beatissimae Virginis Mariae de Castello, Ianuae, Ord. 

Praed. s. Dominici, inclinati, auctoritate legationis nostrae, omnibus utriusque sexus 

Christi fidelibus; qui capellam conversionis divi Pauli, sitam in dicta ecclesia Beatae
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il medesimo cardinale ne elargisce venticinque pei ve- 

' nerdi di quaresima, alla cappella del ss. Crocifisso, e altra 

più ampia, ma ristretta ad un quinquennio, di sette anni 

e altrettante quarantene, a chi visitasse il Cristo mira

coloso nel venerdì santo ( i ) .  Dopo il cardinale un papa.

Gregorio XIII, il giorno 26 maggio 1576, graziò la 

cappella di M. V. Assunta, ove si venera 1’ imagine della 

B. V. detta di s. Luca, di uno specialissimo favore, più 

allora che oggi ritenuto singolare privilegio, cioè la li

berazione di un’ anima purgante con un solo sacrificio (2 ),

Marine de Castello, in Jesto conversionis praefati divi Pauli a primis vesperis usque 

ad secundas vesperas et occasum solis eiusdem festivitatis, singulis annis in perpe

tuum visitaverint, et ibi pro fidei catholicae propagatione, principtim Christianorum  

unione et civium huius reipublicae concordia, pias ad Deum preces effuderint, quo 

die id fecerint ducentum dies de iniunctis .eis, seu quae merito iniungi debuissent, poe

nitentiis, misericorditer in Domino, in forma Ecclesiae consueta, relaxamus. In quorum 

fidem praesentes manu nostra subscriptas fieri, et per secretarium nostrum infra

scriptum subscribi et sigillo nostro sigillari mandavimus. Datum Ianuae, apud ec

clesiam' s. Caterinae, in palatiò nostrae residentiae, anno a nativitate Domini MDLXXV, 

die x x il  iu lii, pontificatus SS. D. N. Domini Gregor ii papae X III  anno quarto.

Ioannes card. Moronus, episcopus Ostiensis, legatus.

Io. Frane. Sirtulus secret.

(1) Ioannes etc. come sopra. Nos itaque, precibus dilectorum nobis in Christo 

prioris et fratrum monasterii beatae Mariae de Castello etc. omnibus etc. qui ca

pellam et altare imaginis s. Crucifixi D. N. 1. C. site in dicta ecclesia B. M . de 

Castello, in singulis diebus veneris cuiusque quadragesimae devote in perpetuum v i

sitaverint, et ibi etc., quo die veneris id fecerint, vigintiquinque dies de iniunctis etc.